LISTADO PROVISIONAL
DE PAREJA ADMITIDAS Y EN LISTA DE ESPERA

CAMPEONATO DE DOBLES DE CYL
Aldeamayor Golf — Domingo 16 de abril de 2023

LISTADO PAREJAS ADMITIDAS CABALLEROS

Ne Licencia Jugador Hcp Suma
q 7752081049 Ortiz De Pinedo Fernandez, Jose Maria -0.8
7752775854  Garcia Novella, Javier 36 28
5 7706390835 Hernandez Martin, Juan 1.8
7744691914  Alonso Martin, Jorge 19 3.7
5 7706809434 Rozas Fernandez, José Maria -0.9
7706988204 Hernandez Martin, Javier 4.7 3.8
4 7770221309 Gonzalez Villa, Roberto 2.7
7776398093  Gonzalez Pertejo, Jose Antonio 28 55
c 7776952025 Gonzalez Llamas, Hugo 3.4
7776818813  Alvarez Gonzalez, Guillermo 24 58
6 7707081048 Alvarez-Guisasola B., Javier 2.3
7773319786 Cabezudo San Jose, Fernando 39 6.2
. 7707383842 Trecefio Lobato, Pedro 5.8
7709933874  Trecefio Martin, Pedro 54 11.2
g 7707409943  Mateos Valverde, Ignacio 4.7
7707972259  Guilarte Perez, Juan 7 117
. 7707804461 Marfil Gutierrez, Jose Luis 6.3
7707894975  Marfil Lopez, Jose David 59 122
10 7707363836  Nilsson, Andre 6.1
7707146628 Redondo Merinero, Domingo 6.1 12.2
- 7713391886  Arquero Rodriguez, Pedro 5.8
7713946771 Perez De Diego Gomez, Manuel 7.5 133
1 7707744809 Velasco Frutos, Jose Miguel 1.7
7707954424  Velasco Perez, David 12.7 14.4
- 7707954433  Vazquez De Prada Parrilla, Alfonso 9.9
7752931568  Martin Diez, Miguel 46 145
14 7756404683  Villalba Villasur, Carmelo 10.3
7713441411 Cardefioso Lomas, Jorge 69 17.2
- 7752260868 San Jose De La Rosa, Mariano 8.3
7752387358  Garcia Carranza, Julio Cesar 10.1 18.4
16 7760930975 Gonzalez-Aquiso Madrigal, Manuel 6.5
7700961336 Gonzalez-Aquiso Madrigal, Alfonso 12.3 18.8
17 7770755093  Diez Vega, Segundo 5.4
7770462599 Linde Menendez, Victor 15.1 20.5
18 7773106170 Rodriguez Rodriguez, Jose 10
7773321447  Perez Garrido, Andres 10.5 20.5
- 7752908332  Ortiz De Pinedo Armendia, Daniel 13.6
7752908333  Ortiz De Pinedo Armendia, Pablo 74 21
20 7752386052  Areizaga Esteban, Juan Carlos 12.7
7752389832 Gomez Hernandez, Pablo Cesar 85 21.2
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7752162882
7752814838
7732282574
7739282575
7709645288
7709694162
7707067075
7707263897
7773441130
7773912764
7707895166
7707401538
7738436038
7738446563
7707082580
7707507066
7722448636
7722986453
7707327393
7752090659
7773970711
7707434785
7752938140
7752931344
7709235553
7709406234
7722765208
7722071309
7707975445
7707164391
7773770772
7700816409
7713726798
7713456546
7713090054
7700369717
7707241875
7707186231
7773767846
7773379723
7707750805
7707361172
7709940404
7707906552
7728386416
7728947053
7700434580
7700161868
7709441400
7739961078

Nieto Lopez, Samuel

Crespo Garcia, Diego

Martin Medina, Hortensio
Sanchez Leon, Isaac
Fernandez Guzon, Oscar
Fernandez Polvorosa, Adolfo
Perez Dominguez, Pedro

Serrano Gonzalez, Jose Antonio

Corcoles Vazquez, Antonio
Regueira Garcia, Jose Luis
Oliveri Guilarte, Jaime

Arias Lazaro, Eduardo
Corujo Simal, Fernando
Paniagua Echevarria, Christian
Montes Hernandez, Teofilo
Montes Lopez, Daniel
Maroto Velasco, Sergio
Fernandez Herrero, Victor
Moreno Casbas, Rafael
Garcia Chico, Javier

Martin Alvarez, Marino
Menendez Izquierdo, Luis
De La Vega Tome, Carlos
Carrion Herrero, Javier
Balsategui Perez, Antonio
Regueras Escudero, Elias
Manso Rico, Jose Julio

Lopez Moreno, Felix Alberto
Cisnal Fernandez, Alvaro
Guilarte Lopez, Javier
Velasco Frutos, Luis Alberto
Borrego Noriega, Francisco J.
Gomez Martin, Juan Antonio
Extremo Recio, Luis Carlos
Jimenez Lopez, Jesus Carlos
Bermejo Barrios, Angel

Gonzalez Rodriguez, Felix Antonio

Hernandez Martin, Luis

Santiago De La Fuente, Jose Luis

Alvarez Requejo, Jose Maria
Villafane Lazaro, Oscar
Martin Rodriguez, Javier
Trecefio Martin, Antonino
Cano De Manuel, Manuel
Pesquera Garcia, Mariano
Sancho Velasco, Javier
Olmedo Diez, Francisco Javier
Vazquez Arias, Ramiro
Sangroniz Ojer, Ifigo

Rey Hernandez, Alberto

5.3
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7.2
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12
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18.5
9.7
18
10.2
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13.7
15.8
11.3
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14.9
15.1
18.7
12.4
15.1
16
23.5
8.5
111
21.1
13.5
19.1
14.3
18.5
16.8
16.6
10.9
22.8
12.6
21.7
23.1
12.8
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7707963938
7700098322
7700808845
7752759078
7752964726
7752387221
7700790872
7773720609

Licencia
7712883639
7712780323
7713816188
7713090056
7752099365
7752908334
7707079948
7707319785
7758450549
7758779605
7709199788
7709082991
7752759077
7700795769
7707283667
7760092875
7709406232
7709772278
7709890846
7709743810
7752462582
7752940625

7752902012
7752166416
7773992268
7707076694
7752803384
7752163398
7707954434
7752958329
7773069971
7773069969
7752793142
7752362467
7773246893
7707154353

Martin Rodriguez, Jose Andres
Rodriguez Martin, Sergio
Grande Alcain, Miguel

Rivero Friera, Luis Angel
Morillo Municio, Roberto
Garcia Martin, Luis Oscar
Rojano Martinez, Jose Manuel
Martinez Ochoa, Miguel

LISTADO PAREJAS ADMITIDAS DAMAS

Jugador

Carlon Obregén, Maria
Carlon Obregdn, Cristina
Srisaengorn, Suban

Arroyo Ordoiiez, Mercedes

Ortiz De Pinedo Fernandez, Raquel

Ortiz De Pinedo Armendia, Elia
Lopez Giménez, Blanca
Manzanera Redondo, Virginia
Carrisque Sanchez, Sonia
Escorial Carrisque, Patricia
Finat De Codes, Belen

Finat Gomez, Berta

Martinez Barroso, Eva
Altable lzquierdo, M2Antonia
Martin Arranz, Silvia

Duran Yanez, Edris

Sanchez Palla, Pilar

Suarez Fernandez, Maria
Huerta Albarran, Aimudena
Silva Gonzalez, Purificacidn
Pujante Sanchez, Mercedes
Conde Robledo, Paula

Gonzalez Bartolomé, Alberto
San Jose San Juan, Mariano
Rodriguez Hernandez, Jairo
Cruz De La Cuesta, Antonio
Bocos Garcia, Julio Antonio
Garcia Segura, Jose

Vazquez De Prada Parrilla, Pablo

Martin Diez, Diego
Suarez Trabajo, Jorge
Diaz Espigares, Lucas Javier

Garcia Alvarez-Guisasola, Jaime

Garcia Parra, Pedro
Giganto Burguete, Pedro
Regueira Alonso, Hector

18.2
17.8
17.6
18.4
19.7
16.6
14.4
23.4

Hcp
0.9

-1.1
7.8

7.1

3.7

15.4
17.8
10.5
11.1
18.4
15.6
15.3
23.6
18.5
19.8
22.4
16.7
26.5
29.3
24.6
35.7
28.6

17.3
20.6
26
12.3
19.2
19.9
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25.5
19.7
24
12.5
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12.6
28.2

36

36

36.3
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14.9

19.1

28.3

29.5

30.9

42.1

42.2

43.2

53.9

64.3

37.9

38.3

39.1

42.6

43.7

39

40.8



7752807602

8 7752383158
7700440722
? 7752440172
7752913733
10 7752883676
7752940453
1 7752917709
12 CMC2369496

7707363178

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun error,
a la Federacion de Golf de Castilla y Leon, por teléfono al 983 042 420 o por correo electronico a la siguiente direccion

secretaria@feolfcyl.org

Garcia Rodriguez, Carlos
Rodriguez Medina, Ciriaco Cesar
Diez Lloris, Salvador

Borregon Baquero, Mario Manuel
Perez Alonso, Gabriel

Raliegos Martin, Ruben

Conde Pelaz, Oscar

Conde Robledo, Adrian

Cabezudo Manzanera, Alvaro
Vaquerizo Gilsanz, Jorge

21.2
26.5
27.4
23.5
18.1
32.9
36
27.7
12.5
7.2

47.7

50.9

51

63.7

19.7

El plazo para atender cualquier incidencia concluye a las 9:00 horas del viernes, 14 de abril de 2023.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacion en el siguiente enlace Federacion de Golf Castilla y Leon

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA




